
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЯРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
  

15.02.2016                                                     с. Ярково                                      №20  

 

 

О присвоении наименования улице в 

Военном городке № 109 
  

В соответствии с пи 21 ч1 ст 13 Федерального Закона от 06.10.2003г №131-Ф3 «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пи 22 

ч1 ст.5, пи 21 ч1 ст.32 Устава Ярковского сельсовета, на основании Правил присвоения, 

изменения и аннулирования адресов на территории Ярковского сельсовета 

Новосибирского района Новосибирской области утвержденных постановлением 

администрации Ярковского сельсовета от 11.02.2015г №11, администрация Ярковского 

сельсовета 

 ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Военному городку №109, расположенному на территории Ярковского сельсовета 

Новосибирского района Новосибирской области присвоить наименование - улица 

Воинская. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Приобская правда», 

разместить на сайте Ярковского сельсовета. 

  

 

 

Глава Ярковского сельсовета 

Новосибирского района Новосибирской области                                       С.А. Гореликов 

  
 


